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Corps de clapet postes Mono, sans dispositif d'arrét

Description

Corps de clapet pour postes Mono,

Caracteristiques générales
Couleur:

Matériau:

Diamétre nominal (DN):
Diamétre extérieur (DA):

Dimensions
Poids net:
Poids brut:

Dimensions d'emballage, longueur:

Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 680060
GTIN: 4026092062531
Groupe de remise: 90

sans dispositif d'arrét

noir
Composite
100

110 mm

1,03 kg
1,25 kg
390 mm
190 mm
310 mm
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Sous reserve de maodifications techniques.
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