

Corps de clapet postes Mono, sans dispositif d'arrêt

Informations sur l'article

Numéro d'article: 680060
GTIN: 4026092062531
Groupe de remise: 90

Description

Corps de clapet pour postes Mono, sans dispositif d'arrêt

Caractéristiques générales

Couleur:	noir
Matériau:	Composite
Diamètre nominal (DN):	100
Diamètre extérieur (DA):	110 mm

Dimensions

Poids net:	1,03 kg
Poids brut:	1,25 kg
Dimensions d'emballage, longueur:	390 mm
Dimensions d'emballage, largeur:	190 mm
Dimensions d'emballage, hauteur:	310 mm